
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/247/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny                           

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 28 ust. 1,  ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz. U. z 2004 r.  Nr 261,
poz. 2603 z późn. zm.2) ) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie na rzecz Gminy Miejskiej mieszkania położonego 

w Kamiennej  Górze  przy  ul. Lubawskiej  18/1  wraz  z  udziałem  w  wysokości  7,10  % 

w stosunku  do  całości  we  współwłasności  wspólnych  elementów  budynku  oraz  we 

współwłasności działki gruntu nr 221/10, obręb nr 6. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717  i  Nr  162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420

2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. 
     Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220,
     poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz.369 i  Nr 220, poz.1412,    
     z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 42, poz.335 i poz.340



UZASADNIENIE
  do  UCHWAŁY  Nr XXXVIII/247/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny       

Państwo  Joanna  i  Tomasz  Marczak  kupując  od  Gminy  Miejskiej  mieszkanie 

położone przy ul. Lubawskiej 18/1 w Kamiennej Górze i korzystając z 95 % bonifikaty 

zataili fakt posiadania mieszkania w Kamiennej Górze przy ul. Lubawskiej 18/4. W związku 

z tym wystąpiono z żądaniem zwrotu udzielonej bonifikaty. Państwo Marczakowie w dniu 

8.06.2009 r.  wystąpili  z propozycją  do  Burmistrza  Miasta,  że  przekażą  przedmiotowe 

mieszkanie na rzecz Gminy Miejskiej umową darowizny, pokrywając wszelkie koszty z tym 

związane. 

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


